会員各位                         平成30年4月吉日

平成30年度一般社団法人山梨県臨床工学技士会総会案内

平素は会員の皆様におかれましては、山梨県臨床工学技士会の運営に御理解と御協力いただき、

誠に感謝申し上げます。

さて、下記日程にて、平成30年度一般社団法人山梨県臨床工学技士会定期総会を開催致します。

当日は小松市民病院先生による記念講演も予定しておりますので奮ってご出席のほどよろしくお

願い致します。

 なお、当日、都合により、ご欠席の会員の方は、委任状を参加される方に託すか、前日までに

事務局までFAXまたはメールにてご返信をお願いいたします。

記

● 日時：平成30年6月3日（日）

    午前9：30～ 受付

午前10：00～ 総会

       全国代表者意見交換会報告

● 場所：市立甲府病院 2F会議室

午前10：30～12:00

記念講演

「臨床工学技士と働き方改革」（仮）

             小松市民病院 臨床工学科 前田智美先生

【一般社団法人山梨県臨床工学技士会事務局】

〒400-0115 山梨県甲斐市篠原2975-1

原口内科・腎クリニック内

山梨県臨床工学技士会事務局長  高橋満彦

TEL 055（267）5500

E-mail yamarinkou@gmail.com

                        切り取り線

一般社団法人山梨県臨床工学技士会

平成30年度定期総会 委任状

平成30年度一般社団法人山梨県臨床工学技士会定期総会を都合により欠席いたします。

つきましては、会議における議決件を               に委任いたします。

                                 平成 30年   月   日

                                  氏名             印

mailto:yamarinkou@gmail.com